Predávajúci predáva predmet kúpy kupujúcemu do výlučného vlastníctva a kupujúci sa zaväzuje 
zaplatiť mu za to kúpnu  cenu. 

Čl. II. 

Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za predmet kúpy podľa čl. I. bod 1 tejto zmluvy 
v celkovej výške 1 009,00 €, slovom jedentisícdeväť Eur, t.j. za cenu uvedenú vo vyššie 
uvedenom súhlase MPRV SR zo dňa 04.03.2013. Predávajúci vystaví faktúru a kupujúci ju 
uhradí v termíne splatnosti v nej uvedenom bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho, 
ako je uvedený v záhlaví tejto zmluvy.